

حادثه‌ها

۲۲ زخمی در پی ورود اتوبوس به یک خانه

● ۲۲ نفر بر اثر ورود یک دستگاه اتوبوس مسافربری به منزلی مسکونی در روستای دهریز برچورد مجروح شدند. به گزارش «باشگاه خبرنگاران»، یک دستگاه اتوبوس در روستای دهریز از توابع شهرستان بروجرد با از دست دادن کنترلش وارد حیاط یک منزل مسکونی شد و قسمتی از این منزل را تخریب کرد. این اتوبوس که متعلق به شهر اراک بود، به سمت غرب کشور در حرکت بود و در ابتدای روستای دهریز با از دست دادن کنترل خود و انحراف به چپ به یکی از دیوارهای منازل مسکونی در ابتدای این روستا برخورد کرد و سپس متوقف شد. بر اثر این حادثه ۲۲ نفر از سرنشینان اتوبوس دچار جراحات سطحی و عمقی شدند و برای مداوا به‌وسیله هشت دستگاه آمبولانس به بیمارستان‌های شهرهای نهاوند، بروجرد و ملایر انتقال یافتند.

سرق‌ت در ۸۵ مرحله

● رئیس پلیس فتای همدان از شناسایی و دستگیری فردی که از حساب شهروند همدانی مبلغ ۱۶ میلیون ریال برداشت غیرمجاز کرده بود، خبر داد. سرهنگ «اکبر امینی» گفت: با مراجعه شهروند همدانی و ارائه شکواییه‌ای مبنی بر برداشت غیرمجاز ۱۶ میلیون ریال از حساب بانکی وی، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی در ادامه گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد برداشت‌ها در ۸۵ مرحله و هرکدام به مبلغ ۱۹ هزار تومان صورت گرفته است. این مقام انتظامی افزود: با انجام تحقیقات تکمیلی محرز شد برداشت‌ها به صورت خرید اینترنتی به‌منظور انجام بازی کلش آف کلنز صورت پذیرفته و سارق برای جلوگیری از شناسایی خود در هر بار خرید از دستگاه‌های متفاوتی استفاده کرده است. سرهنگ امینی تصریح کرد: با انجام اقدامات فنی و با همکاری شگردهای خاص پلیسی فردی که این برداشت‌ها را انجام داده شناسایی و در عملیات دستگیر شد. وی اظهار کرد: متهم در مواجهه با ادله و مستندات انکارناپذیر رایانه‌ای به بزه انتسابی اقرار و در بازجویی فنی انجام شده بیان کرد برای ارتقا در بازی کلش آف کلنز به خریدهای صورت‌گرفته احتیاج داشت.

شرق: مردی که برادرش به دست شریکش به قتل رسیده بود، بدون دریافت دیه گذشت خود را اعلام و گذشت سایر اولیای دم را به متنبه‌شدن متهم به قتل منوط کرد. به گزارش خبرنگار ما، درگیری بین شهرام - مقتول - و شریکش هشت سال قبل و زمانی اتفاق افتاد که این دو شریک سر مسائل مالی با هم اختلاف پیدا کردند. بر اساس اوراق پرونده اولین گزارش از گم‌شدن شهرام توسط برادر او به پلیس گیلان داده شد. این مرد به مأموران گفت: برادرم برای یک قرار کاری از خانه خارج شده و دیگر برنگشته است، همسرش با من تماس گرفت و از گم‌شدن شهرام خبر داد. من هم که می‌دانستم برادرم با شریکش احمد قرار داشت و آنها می‌خواستند سر مسائل مالی که با هم داشتند صحبت کنند، با احمد تماس گرفتم اما او گفت از برادرم خبر ندارد و قرار آنها به‌هم خورده است. زمانی که دنبال برادرم می‌گشتم ماشینی او را مقابل پارکی دیدم، از اهالی آن منطقه پرسیدم کسی را ندیدند که از این ماشین پیاده یا سوار شود آنها مشخصات مردی را دادند که همان برادرم بود و گفتند بعد از پیاده‌شدن از ماشین با یک زانتیا از محل رفت. من اطمینان دارم احمد از سرنوشت برادرم خبر دارد.

همان زمان مأموران گشت اعلام کردند

شرق: اعضای باندی که از یک فروشنده طلا سرقت کرده بودند، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما فردی چندی قبل با مراجعه به کلانتری مهرآباد جنوبی به مأموران اعلام کرد به وسیله سرنشینان یک دستگاه خودرو تیا سفیدرنگ ربوده شد و این افراد با تهدید سلاح سرد اقدام به قتل ۴.۵ کیلوگرم طلا همراه وی کردند. شاکي پس از حضور در پایگاه پنجم پلیس آگاهی گفت: چند سال است که در بازار طلا کار می‌کنم و هر هفته در چندین نوبت (معمولاً یک روز در میان) از شهرستان به تهران طلا می‌آورم و به چند مغازه طلافروشی در محدوده منطقه چهارراه گلوندک می‌دهم. روز حادثه از ایستگاه مترو گلوندک به قصد رفتن به بازار طلافروشی خارج شدم. ناگهان در یک کوچه دو جوان که پشت سر من در حال حرکت بودند با تهدید من را به‌زور داخل یک خودرو تیا سفیدرنگ با دو سرنشین انداختند و داخل ماشین شروع به ضرب‌وشتم من کردند. آنها علاوه بر جاقو از شوکر نیز استفاده می‌کردند و حدوداً چهارکیلو ۵۰۰ گرم طلای جاسازی شده در جلیقه‌ام را دزدیدند. آنها من را در بزرگراه فتح از ماشین به بیرون پرتاب کردند و از محل متواری شدند. کارآگاهان با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته در

حوادث

گذشت از قصاص به شرط پشیمانی قاتل

جسد مردی را در حسن‌رود رشت پیدا کردند که شماره‌تلفن مرد شاکي همراهش است. زمانی که او برای شناسایی به محل رفت، تایید کرد جنازه متعلق به برادرش شهرام است. بررسی‌های اولیه نشان داد شهرام با شلیک یک گلوله به قتل رسیده است و از آنجایی که مرد شاکي انگشت اتهام را به سمت احمد گرفته بود، این مرد بازداشت شد.

برادر مقتول در تکمیل شکایت خود به مأموران گفت: برادرم و احمد ۱۸ سال بود که همدیگر را می‌شناختند و با هم شریک بودند اما این اواخر احمد کارهایی کرده بود که برادرم می‌خواست شرانکتش را با او به‌هم بزنند. از طرفی احمد تازه ازدواج کرده و هزینه هنگفتی بابت مراسم عروسی پرداخت کرده بود و نمی‌توانست طلب ۶۳میلیون‌تومانی برادرم را بدهد؛ سر این موضوع خیلی با هم اختلاف داشتند هرچند پدر همسرش قبول کرده بود این پول را بپردازد به شرطی که دامادش دست از کارهای گذشته بردارد اما احمد دست‌بردار نبود و به اختلافش با برادرم ادامه می‌داد. شب حادثه قرار بود آنها برای حساب‌های نهایی، شام کاری با هم بخورند با اینکه من به برادرم گفتم اجازه دهم من هم همراهی‌اش کنم اما قبول نکرد و گفت این مسئله‌ای است که خودش باید حل کند. من

می‌دانستم شهرام و احمد با هم قرار دارند، وقتی همسر برادرم تماس گرفت و گفت شهرام به خانه نیامده من بلافاصله با احمد تماس گرفتم و از او پرسیدم شهرام کجاست، گفت یک هفته است که از او خبر ندارد وقتی گفتم من می‌دانم که قرار داشتند قبول نکرد و گفت قرار به‌هم خورده بود. بعد از چند دقیقه که با اهالی محلی که ماشین برادرم در آنجا پیدا شده بود صحبت کردم، دوباره به احمد زنگ زدم چون اهالی گفته بودند شهرام سوار یک زانتیای نقره‌ای‌رنگ شده که این ماشین هم متعلق به احمد است. احمد گفت بله درست است سوار ماشین من شد اما یک سیگار کشیدیم و بعد پیاده شد و قرار به بعد موکول شد اما من به او مشکوک هستم. وقتی احمد بازداشت شد همچنان قتل را انکار می‌کرد اما در نهایت مجبور به اعتراف شد و قبول کرد به خاطر اختلاف مالی که با شهرام داشته، او را به قتل رسانده است.

با توجه به درخواست قصاص که از سوی اولیای‌دم مطرح شد، هیات قضائی متهم را به مرگ محکوم کردند و رای صادره موردتایید قرار گرفت. بعد از گذشت هشت سال از تشکیل پرونده و با توجه به فوت پدر مقتول، خواهران و برادر، مادر و فرزند او اولیای‌دم شدند. درحالی‌که قرار بود متهم شنبه پای

دستگیری عاملان سرقت از فروشنده طلا



محدوده چهارراه گلوندک موفق به شناسایی فردی میان‌سال شدند که در چند نوبت در نزدیکی شاکي پرونده حضور داشت.

با بهره‌گیری از سوابق موجود در پلیس آگاهی و انجام چهره‌نگاری، کارآگاهان موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به‌نام محمدامین (۴۵ساله) شدند که پیش از این بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف

چوبه دار بود و شب قبل به انفرادی نیز برده شده بود، برادر مقتول به‌عنوان یکی از اولیای‌دم گذشت خود را در مرحله اجرای حکم اعلام کرد بدون اینکه دیه یا پولی دریافت کند. برادر مقتول روز گذشته به خبرنگار ما گفت: من و خانواده‌ام خیلی زودتر از این، حاضر به گذشت بودیم اما نشانه‌ای که بیانگر پشیمانی متهم از کارش باشد ندیدیم. حتی او چند بار من را تهدید کرد که اگر بیرون بیاید بلایی سرم می‌آورد تا اینکه روز اجرای حکم حال و روزش و درخواست بخشش را از او دیدم، متوجه شدم طعم مرگ را چشیده و حالا فهمیده چه کار اشتباهی کرده است به همین خاطر من اعلام گذشت کردم البته از حق خودم. من قیم برادرزاده‌ام هم هستم ضمن اینکه مادر و خواهرانم هستند. اگر واقعا این ندامت برای قاتل پایدار باشد و ما به این اطمینان برسیم که او واقعا پشیمان شده است، آنها هم اعلام رضایت خواهند کرد. ما به دنبال دریافت پول نیستیم چیزی که برایمان مهم است پشیمانی احمد است و امیدوارم او متوجه اشتباهش شده باشد، ما می‌دانیم با قصاص او شهرام زنده نمی‌شود. اما پشیمانی او می‌تواند مسیر زندگی‌اش را عوض کند و برای جامعه هم خطری نداشته باشد.

سرق‌ت مسلحانه، قاچاق اسلحه و مهمات، صدور چک های مجعول و ورود و خروج غیرقانونی به کشور دستگیر و روانه زندان شده بود. با شناسایی مخفیگاه «محمدامین» در غرب کشور، کارآگاهان به آنجا رفتند و متهم را دستگیر کردند. محمدامین در همان مراحل اولیه تحقیقات، به طراحي سرقت اعتراف و سه همدست دیگر خود را نیز معرفی کرد که آنها هم به دام افتادند. با آغاز تحقیقات از متهمان مشخص شد سرکرده گروه از چندی پیش به بهانه خریدوفروش سکه و ارز در محدوده بازار تهران، به‌ویژه منطقه چهارراه گلوندک تردد داشته و در این مدت اقدام به شناسایی شاکي پرونده کرده بود. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به این پرونده، مشخص شد متهمان، طلا و جواهرات سرقت‌شده از شاکي را به مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان به فروش رسانده و این مبلغ مابین آنها توزیع شده است؛ در ادامه تحقیقات مشخص شد سارقان با استفاده از پول حاصل از طلا و جواهرات مسروقه اقدام به خرید زمین و ملک در شهرستان کردند که با شناسایی این املاک و اراضی، ماهنگی‌های لازم با مقام قضائی دراین‌باره انجام و متهمان نیز با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند.

با قبولی در پزشکی روزانه سراسری، روح مادر بزرگم را شاد کردم



بودم (آخه پدر و مادرم کارمندند و از بچگی پیش او بزرگ شدم)
خاصه بگم عزمم رو جزم کردم، DVDهای سال چهارم Vvip استاد هم گرفتم و حسابی تو این مدت زمانی

که وقت داشتم روشن وقت گذاشتم و کار کردم. نهایتا تا حدود بهمن و اسفند تراز آزمون‌هایم خیلی بالا رفت، تو کل این مدت مادر بزرگم تو بیمارستان بود و قبل عید بود که دکتراها فهمیدند سرطان مغز استخوان داره این اتفاق خیلی دهنمو مشغول کرده بود و اصلا نمی‌توانستم خوب درس بخوانم، تراز هم حسایی افت کرد. هر دفعه می‌رفتم بیمارستان می‌دیدم ضعیف‌تر و نحیف‌تر از قبل شده.

آرزوی مادر بزرگم

عید به بعد به انگیزه بزرگ داشتم و اون جمله‌ای بود که مادر بزرگم وقتی عید رقتم دیدنش بهم گفت. گفت «خوب درس بخون دکتر بشی برايم نوبوسی، درمونم کنی» فروردين رو خوب درس خواندم و تا حدودی توانستم غم‌موندگی‌هایم رو جبران کنم. اوایل اردیبهشت حال مادربزرگم روز به روز بدتر می‌شد ولی من با اینکه اصلا نمی‌توانستم از فکرش بیرون یام سعی می‌کردم خوب درس بخونم. مادربزرگم ۱۷ اردیبهشت فوت شد.

تا چند روزی تو خودم بودم و اصلا نتوانستم برم سر درس، کنکور داشت نزدیک می‌شد و تنها یک ماه تا ۲۴ خرداد مانده بود. تو این مدت سعی کردم خودم رو پیدا کنم، درس بخوانم و مادربزرگم رو تو اون دنیا خوشحال کنم. توانستم مدت باقی‌مانده رو برای یک جمع‌بندی خوب استفاده کنم. روز روز مونده بود به کنکور که دایی اسماعیل‌ام فوت کرد و... دیکه نمی‌خوام چیزی بگم فقط:روزی که نتیجه‌ها اومد خیلی دوست داشتم بشنم بگیمم و اول برم خونه مادربزرگم و برش بگم پزشکی اصفهان قبول شدم ولی رقتم سر خاکش. کارنامهم گذاشتم روی قبر و جعبه‌ی شیرینی رو که آورده بودم خیرات کردم. آری من پزشکی سراسری اصفهان قبول شدم.

ارتباط مستقیم با استاد حسین احمدی ۰۹۱۲۱۹۶۵۸۰۲-۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲
پیامک ۰۹۰۷۴۰۶۶-۰۲۱

۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

استادحسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامه ریز کنکور از ایران/ دارای مقالات برگزیده در کنفرانس‌های بین‌المللی آموزشی جهان: والنسیای اسپانیا ۲۰۰۹inted۲۰۰۹ / رم ایتالیا، بانکوک تایلند و... / رتبه‌ی برتر مهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در بیش از ۲۰ منطقه آموزش پرورش سراسر کشور و دانشگاه / رتبه ۱ کارشناسی ارشد مترجمی عربی دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات، کتاب‌ها و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه‌ریزی رتبه‌ای‌تر از کنکور از سال ۱۳۷۳ تا به امروز / بنیانگذار برنامه‌های رادیو و تلویزیونی «**کنکور آسان است**» و «**درس خواندن آسان است**» و «**طعم مطالعه**» و **مدیر مسئول گیلنا و رمز زندگی**

با قبولی در پزشکی روزانه سراسری، روح مادر بزرگم را شاد کردم
من حجت‌اله علایی هستم از شهرستان خوانسار

قبل از هر چیز می‌خوام بگم: خدا چون شکر ت می‌خوام داستان کنکور مو براتون بگم شاید بشه گفت اون اتفاق مهمه‌ی زندگی کنکوری من سوم دبیرستان افتاد ولی می‌خوام از اول شروع کنم از اول ابتدایی که به مدرسه رفتم همیشه شاگرد اول بودم و هر سال رو با معدل ۲۰ سیری می‌کردم و به حسن عبور خاصی هم همیشه داشتم تا اینکه سوم دبیرستان اولین آزمون پیشرفت تحصیلی مدرسه برگزار شد. سر جلسه‌ی آزمون نمی‌توانستم بعضی سوال‌ها را حل کنم، از بی به خودم اعتماد داشتم اول فکر می‌کردم سوالا غلطه، یکم که پیش رقتم آروم آروم به خودم شک کردم، گفتم مکه

آخه چرا من؟

استادحسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامه ریز کنکور از ایران/ دارای مقالات برگزیده در کنفرانس‌های بین‌المللی آموزشی جهان: والنسیای اسپانیا ۲۰۰۹inted۲۰۰۹ / رم ایتالیا، بانکوک تایلند و... / رتبه‌ی برتر مهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در بیش از ۲۰ منطقه آموزش پرورش سراسر کشور و دانشگاه / رتبه ۱ کارشناسی ارشد مترجمی عربی دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات، کتاب‌ها و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه‌ریزی رتبه‌های برتر کنکور از سال ۱۳۷۳ تا به امروز / بنیانگذار برنامه‌های رادیو و تلویزیونی «**کنکور آسان است**» و «**درس خواندن آسان است**» و «**طعم مطالعه**» و **مدیر مسئول گیلنا**

بدانشانی پشت بدانشانی

سال اول دبیرستان تازه تموم شده بود خیلی از بچه‌های درس‌خون که همیشه ردیف اول کلاس لنگر انداخته بودن تو تابستون کلی هزینه واسه کلاس‌های خصوصی و معلم‌های خصوصی می‌دادن و من با خودم می‌گفتم من که نمی‌تونم هزینه کنم پس سعی و تلاش واسه رقابت دیگه معنی نداره. تو کلاس مدام سعی می‌کردم تا بهترین باشم تا معلم جلوی بچه‌های دیگه مرا به عنوان الگو معرفی کنه، بگه از مهداد یاد بگیرید. تلاش واسه نمونه شدنم تو مدرسه مثل این بود که رو پله برقی بخوام برعکس حرکت کنم مقدار تلاش من با نتایج به دست آمده اصلا قابل مقایسه نبود، از خودم خسته شده بودم. به خودم می‌گفتم آخه چرا من؟

چرا فقط من؟ چرا اون‌ی که کمتر تلاش کرده

سامانه پیام کوتاه ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

و یا شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲-۰۹۱۲۱۹۶۵۷۵۱

تلفن: ۰۹۰۹۰۶۶۴-۰۲۱